
Data: 24/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000049 Data: 13/06/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000024
Comissão Licitação: 068 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS 

Fornecedor: DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 APARELHO DE PRESSÃO  INFANTIL  
APROVADO PELO INMETRO

16.0000 186.3200 2.981.1200 03/07/2019

00005 APARELHO DE PRESSÃO ADULTO 84.0000 191.8800 16.117.9200 03/07/2019

00006 APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS 14.0000 232.8300 3.259.6200 03/07/2019

00009 DETERGENTE 100.0000 18.8900 1.889.0000 03/07/2019

00010 GLICOSÍMETRO ACCU CHEK ACTIVE 42.0000 74.2500 3.118.5000 03/07/2019

00012 LUVAS DE LÁTEX PARA 
PROCEDIMENTOS G

360.0000 18.3800 6.616.8000 03/07/2019

00013 LUVAS DE LÁTEX PARA 
PROCEDIMENTOS M

1.400.0000 18.3800 25.732.0000 03/07/2019

00014 LUVAS DE LÁTEX PARA 
PROCEDIMENTOS P

1.200.0000 18.3800 22.056.0000 03/07/2019

00019 SUPORTE PARA COLETOR 13L 40.0000 29.6700 1.186.8000 03/07/2019

00020 TIRAS-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE 
GLICEMIA

1.600.0000 47.0600 75.296.0000 03/07/2019

00021 TÓPICO 100.0000 19.0900 1.909.0000 03/07/2019

Total do Fornecedor  DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME 160.162.7600

TOTAL DO PROCESSO  000049 / 2019 160.162.7600

T O T A L    G E R A L 160.162.7600


